Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

От 22.08.2011г.                   п. Октябрьский                                № 327
Об утверждении положений «О внесении педагогического опыта в районный банк данных», «О сертификате, подтверждающем факт обобщения педагогического опыта».

В целях упорядочения методической работы, на основании решения муниципального совета сетевого взаимодействия от 08.06.2011г., муниципального экспертного совета от 15.06.2011г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О внесении педагогического опыта в районный банк данных» (Приложение 1).
2. Утвердить Положение «О сертификате, подтверждающем факт обобщения педагогического опыта» (Приложение 2).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на первого заместителя Попову И.Н.

Начальник Управления образования                                                             В.С.Софрыгин